
Zarządzenie Nr 113   

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 19 września 2011r. 

 

w sprawie wycinki drzew na gruntach stanowiących własność Mienia Gminy Zarszyn. 

 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2001r.  Nr 

142, poz. 1591 z póź. zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1.Przeznaczam do wycinki i zarządzam dokonanie wycinki 1 drzewa (jesion),  znajdującego się na działce 

stanowiącej własność Mienia Gminy Zarszyn, oznaczonej nr 600 położonej  w Posadzie Zarszyńskiej, objętego 

decyzją Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Przemyślu Delegatura w Krośnie Nr UOZ-K-

5147.52.2011 z dnia 23.08.2011 r. zezwalającą na usunięcie drzewa. 

2.Przeznaczam do wycinki i zarządzam dokonanie wycinki 1 drzewa (klon jawor),  znajdującego się na działce 

stanowiącej własność Mienia Gminy Zarszyn, oznaczonej nr 600 położonej  w Posadzie Zarszyńskiej, objętego 

decyzją Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Przemyślu Delegatura w Krośnie Nr UOZ-K-

5147.54.2011 z dnia 23.08.2011 r. zezwalającą na usunięcie drzewa. 

3.Przeznaczam do wycinki i zarządzam dokonanie wycinki 1 drzewa (jesion),  znajdującego się na działce 

stanowiącej własność Mienia Gminy Zarszyn, oznaczonej nr 862 położonej w Zarszynie, objętego decyzją 

Starosty Sanockiego Nr OS.613.2.2011 z dnia 10.02.2011 r. zezwalającą na usunięcie drzewa. 

4.Przeznaczam do wycinki i zarządzam dokonanie wycinki 2 drzew (topole),  znajdującego się na działce 

stanowiącej własność Mienia Gminy Zarszyn, oznaczonej nr 1232 położonej w Zarszynie, objętego decyzją 

Starosty Sanockiego Nr OS.613.4.2011 z dnia 11.02.2011 r. zezwalającą na usunięcie drzewa. 

5.Przeznaczam do wycinki i zarządzam dokonanie wycinki 1 drzewa (lipa drobnolistna),  znajdującego się na 

działkach stanowiących własność Mienia Gminy Zarszyn, oznaczonej nr 332 i 421/1 położonych                                  

w Odrzechowej, objętego decyzją Starosty Sanockiego Nr OS.613.2.2011 z dnia 10.02.2011 r. zezwalającą na 

usunięcie drzewa. 

6.Przeznaczam do wycinki i zarządzam dokonanie wycinki 3  drzew (1 topola, 2 jesiony), znajdujących się na 

działce stanowiącej własność Mienia Gminy Zarszyn, oznaczonej nr 569 położonej w Pielni,objętych decyzją 

Starosty Sanockiego Nr OS.613.57.2011 z dnia 6.06.2011 r. zezwalającą na usunięcie drzew.  

  

7.Przeznaczam do wycinki i zarządzam dokonanie wycinki 1 drzewa (topola),  znajdującego się na działce 

stanowiącej własność Mienia Gminy Zarszyn, oznaczonej nr 570 położonej w Pielni, objętego decyzją Starosty 

Sanockiego Nr OS.613.87.2011 z dnia 9.08.2011 r. zezwalającą na usunięcie drzewa. 

8.Przeznaczam do wycinki i zarządzam dokonanie wycinki 18 drzew (6 wierzb, 1 brzoza, 11 olch), znajdujących 

się na działce stanowiącej własność Mienia Gminy Zarszyn, oznaczonej nr 30 położonej w Bażanówce,objętych 

decyzją Starosty Sanockiego Nr OS.613.28.2011 z dnia 24.03.2011 r. zezwalającą na usunięcie drzew.  

 

9. Przeznaczam do wycinki i zarządzam dokonanie wycinki 5 drzew (jesion wyniosły), znajdujących się na 

działce stanowiącej własność Mienia Gminy Zarszyn, oznaczonej nr 415 położonej w Jaćmierzu, objętych 

decyzją Starosty Sanockiego Nr OS.613.103.2011 z dnia 2.09.2011r. zezwalającą na usunięcie drzew. 

  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki Mieniem Gminy . 

 

   § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


